
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/403/13 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wadowickiego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 roku 

(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo 

farmaceutyczne (t.j.: Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, 

poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, 

poz.679, z 2011 r. Nr 63 poz. 322, Nr 82 poz.451, Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 113 poz. 657, 

Nr 122 poz. 696, z 2013 r. poz.1342, poz. 1544) po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu 

powiatu wadowickiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie, Rada Powiatu w Wadowicach 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wadowickiego 

w następujący sposób:  

1) w dni robocze (poniedziałek - piątek) dla aptek:  

a) jednozmianowych - w godzinach 8
00 

- 16
00

,  

b) dwuzmianowych - w godzinach 8
00 

- 20
00

,  

2) w soboty dla aptek:  

a) jednozmianowych - w godzinach 8
00 

- 12
00

, co drugą sobotę,  

b) dwuzmianowych - w godzinach 8
00 

- 12
00

, w każdą sobotę,  

3) wWigilię, Sylwestra, Wielką Sobotę dla aptek jedno- i dwuzmianowych- w godzinach 8
00 

- 12
00

. 

2. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wadowickiego w porze 

nocnej, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, na rok 2014, w sposób określony w załącznikach nr 1, nr 2 i 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVI/313/13 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wadowickiego oraz uchwała 

Nr XXVIII/356/13 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 13 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXVI/313/13 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wadowickiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 7806



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Józef Łasak 
 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/403/13  

Rady Powiatu w Wadowicach  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Andrychowie, w porze nocnej, niedzielę, święta i inne 

dni wolne od pracy, w 2014 r.  

L.p.  Data  Apteka     telefon 

1.   27.12.13r.-03.01.14r.   Apteka Prywatna, ul. Krakowska 138   870-20-77 

2.   03.01.14r.-10.01.14r.   Apteka Pod Białym Orłem I, Rynek 32   875-28-81 

3.   10.01.14r.-17.01.14r.   Apteka Mediq I, ul. Krakowska 83e   875-87-39 

4.   17.01.14r.-24.01.14r.   Apteka Medica, Rynek 26A   875-90-80 

5.   14.01.14r.-31.01.14r.   Apteka Animar I, ul. Lenartowicza 40   875-91-55 

6.   31.01.14r.-07.02.14r.   Apteka Andrychowska, ul. Krakowska 83   483-31-13 

7.   07.02.14r.-14.02.14r.   Apteka Prywatna ul. Lenartowicza 7   875-27-37 

8.   14.02.14r.-21.02.14r.   Apteka Mediq II ul.27 Stycznia 9   877-02-13 

9.   21.02.14r.-28.02.14r.   Apteka Apfarm, ul. Legionów 1   879-09-08 

10.   28.02.14r.-07.03.14r.   Apteka Przy Samolocie ul. Krakowska 62   870-53-49 

11.   07.03.14r.-14.03.14r.   Apteka Animar II, ul. Krakowska 84   875-25-32 

12.   14.03.14r.-21.03.14r.   Apteka Pod Białym Orłem II, ul. Krakowska 91   875-64-00 

13.   21.03.14r.-28.03.14r.   Apteka Prywatna, ul. Krakowska 138   870-20-77 

14.   28.03.14r.-04.04.14r.   Apteka Pod Białym Orłem I, Rynek 32   875-28-81 

15.   04.04.14r.-11.04.14r.   Apteka Mediq I, ul. Krakowska 83e   875-87-39 

16.   11.04.14r.-18.04.14r.   Apteka Medica, Rynek 26A   875-90-80 

17.   18.04.14r.-25.04.14r.   Apteka Animar I, ul. Lenartowicza 40   875-91-55 

18.   25.04.14r.-02.05.14r.   Apteka Andrychowska ul. Krakowska 83   483-31-13 

19.   02.05.14r.-09.05.14r.   Apteka Mediq II ul.27 Stycznia 9   877-02-13 

20.   09.05.14r.-16.05.14r.   Apteka Prywatna, ul. Lenartowicza 7   875-27-37 

21.   16.05.14r.-23.05.14r.   Apteka Apfarm, ul. Legionów 1   879-09-08 

22.   23.05.14r.-30.05.14r.   Apteka Przy Samolocie, ul. Krakowska 62   870-53-49 

23.   30.05.14r.-06.06.14r.   Apteka Animar II, ul. Krakowska 84   875-25-32 

24.   06.06.14r.-13.06.14r.   Apteka Pod Białym Orłem II, ul. Krakowska 91   875-64-00 

25.   13.06.14r.-20.06.14r.   Apteka Prywatna, ul. Krakowska 138   870-20-77 

26.   20.06.14r.-27.06.14r.   Apteka Pod Białym Orłem I, Rynek 32   875-28-81 

27.   27.06.14r.-04.07.14r.   Apteka Mediq I, ul.Krakowska 83e   875-87-39 

28.   04.07.14r.-11.07.14r.   Apteka Medica Rynek 26A   875-90-80 

29.   11.07.14r.-18.07.14r.   Apteka Animar I, ul. Lenartowicza 40   875-91-55 

30.   18.07.14r.-25.07.14r.   Apteka Andrychowska, ul. Krakowska 83   483-31-13 

31.   25.07.14r.-01.08.14r.   Apteka Prywatna ul. Lenartowicza 7   875-27-37 
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32.   01.08.14r.-08.08.14r.   Apteka Mediq II ul.27 Stycznia 9   877-02-13 

33.   08.08.14r.-15.08.14r.   Apteka Apfarm, ul. Legionów 1   879-09-08 

34.   15.08.14r.-22.08.14r.   Apteka Pod Białym Orłem I Rynek 32   875-28-81 

35.   22.08.14r.-29.08.14r.   Apteka Animar II, ul. Krakowska 84   875-25-32 

36.   29.08.14r.-05.09.14r.   Apteka Pod Białym Orłem II, ul. Krakowska 91   875-64-00 

37.   05.09.14r.-12.09.14r.   Apteka Prywatna, ul. Krakowska 138   870-20-77 

38.   12.09.14r.-19.09.14r.   Apteka Przy Samolocie, ul. Krakowska 62   870-53-49 

39.   19.09.14r.-26.09.14r.   Apteka Mediq I, ul. Krakowska 83e   875-87-39 

40.   26.09.14r.-03.10.14r.   Apteka Medica, Rynek 26A   875-90-80 

41.   03.10.14r.-10.10.14r.   Apteka Animar I, ul. Lenartowicza 40   875-91-55 

42.   10.10.14r.-17.10.14r.   Apteka Andrychowska, ul. Krakowska 83   483-31-13 

43.   17.10.14r.-24.10.14r.   Apteka Prywatna, ul. Lenartowicza 7   875-27-37 

44.   24.10.14r.-31.10.14r.   Apteka Mediq II ul.27 Stycznia 9   877-02-13 

45.   31.10.14r.-07.11.14r.   Apteka Apfarm, ul. Legionów 1   879-09-08 

46.   07.11.14r.-14.11.14r.   Apteka Przy Samolocie, ul. Krakowska 62   870-53-49 

47.   14.11.14r.-21.11.14r.   Apteka Animar II, ul. Krakowska 84   875-25-32 

48.   21.11.14r.-28.11.14r.   Apteka Pod Białym Orłem II, ul. Krakowska 91   875-64-00 

49.   28.11.14r.-05.12.14r.   Apteka Prywatna, ul. Krakowska 138   870-20-77 

50.   05.12.14r.-12.12.14r.   Apteka Medica, Rynek 26A   875-90-80 

51.   12.12.14r.-19.12.14r.   Apteka Animar I, ul. Lenartowicza 40   875-91-55 

52.   19.12.14r.-26.12.14r.   Apteka Mediq I, ul. Krakowska 83e   875-87-39 

53.   26.12.14r.-02.01.15r.   Apteka Pod Białym Orłem I, Rynek 32   875-28-81 

 Dyżur rozpoczyna się w piątek o godz.8.00 - kończy się w piątek następnego tygodnia o godz. 8.00. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Józef Łasak 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIII/403/13  

Rady Powiatu w Wadowicach  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Kalwarii Zebrzydowskiej w porze nocnej, niedzielę, 

święta i inne dni wolne od pracy, w 2014 r.  

L.p.  Data     Apteka     telefon 

1.   27.12.13r.-03.01.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

2.   03.01.14r.-10.01.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

3.   10.01.14r.-17.01.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

4.   17.01.14r.-24.01.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 

5.   14.01.14r.-31.01.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

6.   31.01.14r.-07.02.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

7.   07.02.14r.-14.02.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

8.   14.02.14r.-21.02.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 

9.   21.02.14r.-28.02.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

10.   28.02.14r.-07.03.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

11.   07.03.14r.-14.03.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

12.   14.03.14r.-21.03.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 
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13.   21.03.14r.-28.03.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

14.   28.03.14r.-04.04.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

15.   04.04.14r.-11.04.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 

16.   11.04.14r.-18.04.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

17.   18.04.14r.-25.04.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

18.   25.04.14r.-02.05.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

19.   02.05.14r.-09.05.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 

20.   09.05.14r.-16.05.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

21.   16.05.14r.-23.05.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

22.   23.05.14r.-30.05.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

23.   30.05.14r.-06.06.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 

24.   06.06.14r.-13.06.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

25.   13.06.14r.-20.06.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

26.   20.06.14r.-27.06.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

27.   27.06.14r.-04.07.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 

28.   04.07.14r.-11.07.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

29.   11.07.14r.-18.07.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

30.   18.07.14r.-25.07.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

31.   25.07.14r.-01.08.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 

32.   01.08.14r.-08.08.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

33.   08.08.14r.-15.08.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

34.   15.08.14r.-22.08.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

35.   22.08.14r.-29.08.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 

36.   29.08.14r.-05.09.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

37.   05.09.14r.-12.09.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

38.   12.09.14r.-19.09.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

39.   19.09.14r.-26.09.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 

40.   26.09.14r.-03.10.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

41.   03.10.14r.-10.10.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

42.   10.10.14r.-17.10.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

43.   17.10.14r.-24.10.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 

44.   24.10.14r.-31.10.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

45.   31.10.14r.-07.11.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

46.   07.11.14r.-14.11.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

47.   14.11.14r.-21.11.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 

48.   21.11.14r.-28.11.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

49.   28.11.14r.-05.12.14r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

50.   05.12.14r.-12.12.14r.   Apteka ul. Krakowska 5   872-50-10 

51.   12.12.14r.-19.12.14r.   Apteka Al. Jana Pawła II 7   876-47-74 

52.   19.12.14r.-26.12.14r.   Apteka ul. Targowa 2   876-51-63 

53.   26.12.14r.-02.01.15r.   Apteka „Bonifratrów” ul. 3 Maja 7   876-64-12 

 Dyżur rozpoczyna się w piątek o godz.8.00 - kończy się w piątek następnego tygodnia o godz. 8.00. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Józef Łasak 
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Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXIII/403/13  

Rady Powiatu w Wadowicach  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Wadowicach w porze nocnej, niedzielę, święta i inne 

dni wolne od pracy, w 2014 r.  

L.p.  Data     Apteka     telefon 

1.   27.12.13r.-03.01.14r.   Apteka pl. Jana Pawła II 12   823-41-06 

2.   03.01.14r.-10.01.14r.   Apteka ul. Lwowska 72   873-35-35 

3.   10.01.14r.-17.01.14r.   Apteka al. Wolności 6   873-19-40 

4.   17.01.14r.-24.01.14r.   Apteka ul. Zatorska 9   823-54-37 

5.   14.01.14r.-31.01.14r.   Apteka al. M.B.Fatimskiej 27   873-08-81 

6.   31.01.14r.-07.02.14r.   Apteka pl. Jana Pawła II 3   823-32-98 

7.   07.02.14r.-14.02.14r.   Apteka ul. Putka 4   823-56-79 

8.   14.02.14r.-21.02.14r.   Apteka pl. Jana Pawła II 12   823-41-06 

9.   21.02.14r.-28.02.14r.   Apteka pl. Kościuszki 22   870-17-96 

10.   28.02.14r.-07.03.14r.   Apteka ul. Karmelicka 10   823-26-95 

11.   07.03.14r.-14.03.14r.   Apteka pl. Kościuszki 9   870-17-96 

12.   14.03.14r.-21.03.14r.   Apteka ul. Podgórska 6   873-81-13 

13.   21.03.14r.-28.03.14r.   Apteka pl. Kościuszki 9   870-17-96 

14.   28.03.14r.-04.04.14r.   Apteka ul. Poprzeczna 10   843-67-98 

15.   04.04.14r.-11.04.14r.   Apteka ul. Sienkiewicza 6   823-58-69 

16.   11.04.14r.-18.04.14r.   Apteka ul. Mickiewicza 27   873-26-31 

17.   18.04.14r.-25.04.14r.   Apteka pl. Obr. Westerplatte 4   870-75-60 

18.   25.04.14r.-02.05.14r.   Apteka ul. Lwowska 72   873-35-35 

19.   02.05.14r.-09.05.14r.   Apteka al. Wolności 6   873-19-40 

20.   09.05.14r.-16.05.14r.   Apteka ul. Zatorska 9   823-54-37 

21.   16.05.14r.-23.05.14r.   Apteka al. M.B.Fatimskiej 27   873-08-81 

22.   23.05.14r.-30.05.14r.   Apteka pl. Jana Pawła II 3   823-32-98 

23.   30.05.14r.-06.06.14r.   Apteka ul. Putka 4   823-56-79 

24.   06.06.14r.-13.06.14r.   Apteka pl. Jana Pawła II 12   823-41-06 

25.   13.06.14r.-20.06.14r.   Apteka pl. Kościuszki 22   870-17-96 

26.   20.06.14r.-27.06.14r.   Apteka ul. Karmelicka 10   823-26-95 

27.   27.06.14r.-04.07.14r.   Apteka pl. Kościuszki 9   870-17-96 

28.   04.07.14r.-11.07.14r.   Apteka ul. Podgórska 6   873-81-13 

29.   11.07.14r.-18.07.14r.   Apteka pl. Kościuszki 9   870-17-96 

30.   18.07.14r.-25.07.14r.   Apteka ul. Poprzeczna 10   843-67-98 

31.   25.07.14r.-01.08.14r.   Apteka ul. Sienkiewicza 6   823-58-69 

32.   01.08.14r.-08.08.14r.   Apteka ul. Mickiewicza 27   873-26-31 

33.   08.08.14r.-15.08.14r.   Apteka pl. Obr. Westerplatte 4   870-75-60 

34.   15.08.14r.-22.08.14r.   Apteka ul. Lwowska 72   873-35-35 

35.   22.08.14r.-29.08.14r.   Apteka al. Wolności 6   873-19-40 

36.   29.08.14r.-05.09.14r.   Apteka ul. Zatorska 9   823-54-37 

37.   05.09.14r.-12.09.14r.   Apteka al. M.B.Fatimskiej 27   873-08-81 
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38.   12.09.14r.-19.09.14r.   Apteka pl. Jana Pawła II 3   823-32-98 

39.   19.09.14r.-26.09.14r.   Apteka ul. Putka 4   823-56-79 

40.   26.09.14r.-03.10.14r.   Apteka pl. Jana Pawła II 12   823-41-06 

41.   03.10.14r.-10.10.14r.   Apteka pl. Kościuszki 22   870-17-96 

42.   10.10.14r.-17.10.14r.   Apteka ul. Karmelicka 10   823-26-95 

43.   17.10.14r.-24.10.14r.   Apteka pl. Kościuszki 9   870-17-96 

44.   24.10.14r.-31.10.14r.   Apteka ul. Podgórska 6   873-81-13 

45.   31.10.14r.-07.11.14r.   Apteka pl. Kościuszki 9   870-17-96 

46.   07.11.14r.-14.11.14r.   Apteka ul. Poprzeczna 10   843-67-98 

47.   14.11.14r.-21.11.14r.   Apteka ul. Sienkiewicza 6   823-58-69 

48.   21.11.14r.-28.11.14r.   Apteka ul. Mickiewicza 27   873-26-31 

49.   28.11.14r.-05.12.14r.   Apteka pl. Obr. Westerplatte 4   870-75-60 

50.   05.12.14r.-12.12.14r.   Apteka ul. Lwowska 72   873-35-35 

51.   12.12.14r.-19.12.14r.   Apteka al. Wolności 6   873-19-40 

52.   19.12.14r.-26.12.14r.   Apteka ul. Zatorska 9   823-54-37 

53.   26.12.14r.-02.01.15r.   Apteka al. M.B.Fatimskiej 27   873-08-81 

 Dyżur rozpoczyna się w piątek o godz.8.00 - kończy się w piątek następnego tygodnia o godz. 8.00. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Józef Łasak 
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